

FECHA	FACTURA
11 de Agosto del 2025 14:38:17	ICAHW370258
FOLIO FISCAL	
F78E584C-E50F-4CCE-997B-4345F2416339	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000001443700255	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	GABI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$152.43	\$152.43	\$3.43
000750101114189	50192100-Botanas	1	PAK QUEXO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$64.45	\$64.45	\$4.95
000750101116963	50192100-Botanas	2	DORITOS NACH	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$64.45	\$128.90	\$9.90
000750101116962	50192100-Botanas	2	RUFFLES QUES	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$64.45	\$128.90	\$9.90
000750101114469	50192100-Botanas	1	BOTANA PAKET	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$64.45	\$64.45	\$4.95
000750105530009	50202306-Refrescos	3	6/3LCOCACOLA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$227.53	\$682.58	\$15.35
000750107696005	52151502-Platos desechables para uso doméstico	1	250 PLATO CA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$175.50	\$175.50	\$3.95
Base: 149.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
Base: 59.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
Base: 119.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
Base: 119.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
Base: 59.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
Base: 667.23,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$106.76									
Base: 171.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$27.45									

MG: TICKET No: 2312170504089854241960 TR No: 8053

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(UN MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS 99/100 M.N.)	SUBTOTAL \$1,397.21
	DESCUENTO (\$52.43)
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$134.21
	TOTAL \$1,478.99

CADENA ORIGINAL
1.1 F78E584C-E50F-4CCE-997B-4345F2416339 2025-08-11T15:39:17 SST060807KU0 ZhjU56fnU4VIPGMSj7JCHMS4EqxigkY3HP3Qd16HiF+PncTC7O2hUp+etKAi8bDO2dQD8SvTFNXSVqnYYfYOsNIZbYWxo4koX+hPReUYnvr8ajuwLjjcljZrhzx/33VjKW7IxrQ2XrDvW9Zf06wl0clJSR/PZKEe/Vp2sZ/aQGJsvDNYVTRQgZzhaOgfflFL1hPhWOWzXGWRmZuynQ3pE4JrtNWXjkNOJuG5uvRN4+lmoPBp5WqDaJI8+a36j71Vuc7AsaHL3oOg2g1jxznkEAhibEbJ6TTH5NeGJL4CoK9keBTp4nv9xeXy6RIR08rb8g5ZC+LystkubgMd5iknE1Q== 00001000000711914678

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
ZhjU56fnU4VIPGMSj7JCHMS4EqxigkY3HP3Qd16HiF+PncTC7O2hUp+etKAi8bDO2dQD8SvTFNXSVqnYYfYOsNIZbYWxo4koX+hPReUYnvr8ajuwLjjcljZrhzx/33VjKW7IxrQ2XrDvW9Zf06wl0clJSR/PZKEe/Vp2sZ/aQGJsvDNYVTRQgZzhaOgfflFL1hPhWOWzXGWRmZuynQ3pE4JrtNWXjkNOJuG5uvRN4+lmoPBp5WqDaJI8+a36j71Vuc7AsaHL3oOg2g1jxznkEAhibEbJ6TTH5NeGJL4CoK9keBTp4nv9xeXy6RIR08rb8g5ZC+LystkubgMd5iknE1Q==

SELLO DIGITAL DEL SAT

cA4yVdVZqmgr6tCN+Cp6Gg21TMYy3G/bbzTJ1d4GIWWPprFz/os0Oll1bJj03ffLUivg7tZFcuFV+
lHJVYcboEgQdmGsbNwERJjxYFdhViwDqMujEafjtWGQZpkO2q6ZbDq1Ouxv18JRazFwpRPAEbeSSOyu5JjQ0lT6hgWXSzssqOca5LEBh8/YocWV5KbVIVYB1BgEUvA7bJ1t2oIRo3lcutxMYy1
u+shnCBOQZOZRdirgIFxB6MJwN0/9gqx8VG+U5o9PzQEyS/xmyWlgTo85NDjp6T2BtDSl9QByVZVRx8UlarekCgIPxMIWjvfBdx7eCluPcSLbUirdHN0W/w==



Lugar, fecha y hora de emisión: 92894 a 11 de Agosto del 2025 14:38:17
Fecha y hora de certificación: 11 de Agosto del 2025 15:39:17
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000711914678
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1